



No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2022-0156

Fecha de emisión: 14/9/2022

Ministerio de Defensa
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MIDE-2022-00668**

Descripción: **Adquisición de equipos de tecnología y herramientas**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Imprepap Impresos y Papelería, SRL**

RNC: **130082359**

Nombre comercial: **Imprepap Impresos y Papelería, SRL**

Domicilio comercial: **José Contreras , 10117 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-274-6310**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **1,346,002.40**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|--|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 4320150 3 | MINI PC 500GB 8GB DE RAM Comentarios proveedor: Marca: BEELINK | 12.00 | UD | 34,500.00 | 414,000.00 | | 74,520.00 | 0.00 | 488,520.00 |
| 2 | 4321190 3 | MONITOR 24 PULG FULL HD Comentarios proveedor: Marca: DELL | 6.00 | UD | 21,500.00 | 129,000.00 | | 23,220.00 | 0.00 | 152,220.00 |
| 3 | 5216151 4 | AUDIFONOS Comentarios proveedor: Marca: AKG | 10.00 | UD | 7,900.00 | 79,000.00 | | 14,220.00 | 0.00 | 93,220.00 |
| 4 | 4110640 1 | ADAPTADOR ES DISPLAY PORT A HDMI Comentarios proveedor: Marca: AMAZON | 25.00 | UD | 1,650.00 | 41,250.00 | | 7,425.00 | 0.00 | 48,675.00 |
| 5 | 2711320 3 | KIT DE HERRAMIENT A RED COMPLETO Comentarios proveedor: Marca: MULWARK, KLEIN TOOLS, TRUEL IMPACT | 1.00 | UD | 55,500.00 | 55,500.00 | | 9,990.00 | 0.00 | 65,490.00 |
| 6 | 2011161 3 | TALADRO ROTOMARTIL LO Comentarios proveedor: HILTI TE 7C | 1.00 | UD | 58,500.00 | 58,500.00 | | 10,530.00 | 0.00 | 69,030.00 |
| 7 | 2711150 9 | JUEGO DE MECHA P/PARED Comentarios proveedor: SDS PLUS | 1.00 | UD | 12,850.00 | 12,850.00 | | 2,313.00 | 0.00 | 15,163.00 |
| 8 | 4321151 0 | CONSOLA Comentarios proveedor: Marca: KVM | 1.00 | UD | 165,500.00 | 165,500.00 | | 29,790.00 | 0.00 | 195,290.00 |
| 9 | 4322282 1 | ORGANIZAD ORES CABLE | 3.00 | UD | 10,400.00 | 31,200.00 | | 5,616.00 | 0.00 | 36,816.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| | | PATCH DE 48 Comentarios proveedor: Marca: TRENDNET | | | | | | | | |
| 10 | 4110640 1 | POE SPLITTER Comentarios proveedor: GENERIC | 24.00 | UD | 2,900.00 | 69,600.00 | | 12,528.00 | 0.00 | 82,128.00 |
| 11 | 2612160 9 | CABLE VGA 3 PIE Comentarios proveedor: GENERIC | 24.00 | UD | 595.00 | 14,280.00 | | 2,570.40 | 0.00 | 16,850.40 |
| 12 | 4321211 0 | IMPRESORA MULTIFUNCI ONAL Comentarios proveedor: Marca: HP | 1.00 | UD | 48,500.00 | 48,500.00 | | 8,730.00 | 0.00 | 57,230.00 |
| 13 | 4321211 0 | IMPRESORA Comentarios proveedor: Marca: EPSON | 1.00 | UD | 21,500.00 | 21,500.00 | | 3,870.00 | 0.00 | 25,370.00 |

| | | |
|--|---------------------------|---------------------|
| | Subtotal RDS | 1,140,680.00 |
| | Total Descuentos RDS | 0.00 |
| | Total ITBIS RDS | 205,322.40 |
| | Total Otros Impuestos RDS | 0.00 |
| | Total RDS | 1,346,002.40 |

Observaciones: Para ser utilizados en la Dirección de Inteligencia del Estado Mayor Conjunto (J-2), Ministerio de Defensa.

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
LIC. JERSON YI SANCHEZ SANTANA
Teniente Coronel Contador, E.R.D.
Subdirector de Compras, MIDE.
Nombre y Apellido

Firma
SHELLA P. HENRIQUEZ PAULINO
Mayor, E.R.D.
Directora General Financiera del Ministerio de Defensa
Nombre y Apellido

| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|---------------------------------|---|--------------------|----------------------------|
| 10 | POE SPLITTER | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 24.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 9 | ORGANIZADORES CABLE PATCH DE 48 | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 3.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 8 | CONSOLA | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 13 | IMPRESORA | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 12 | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 11 | CABLE VGA 3 PIE | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 24.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 7 | JUEGO DE MECHA P/PARED | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 3 | AUDIFONOS | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 2 | MONITOR 24 PULG FULL HD | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 6.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 1 | MINI PC 500GB 8GB DE RAM | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 12.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 6 | TALADRO ROTOMARTILLO | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 5 | KIT DE HERRAMIENTA RED COMPLETO | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |
| 4 | ADAPTADORES DISPLAY PORT A HDMI | Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO | 25.00 | 16/9/2022 12:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido